ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2016 года №138

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 29 декабря 2015 года № 586
«Об утверждении Перечня объектов недвижимости,

в отношении которых налоговая база определяется

как кадастровая стоимость, на 2016 год»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в Перечень объектов недвижимости, в отношении которых

налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2016 год,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2015 года № 586 «Об утверждении Перечня объектов

недвижимости, в отношении которых налоговая база определяется как

кадастровая стоимость, на 2016 год», следующие изменения:

1) пункты 161, 165, 167, 175, 178, 298, 302, 413, 517, 540, 550, 554 - 556,
775, 833, 837 - 842, 1301, 1420, 1466, 1475, 1477, 1557, 1852 - 1855, 1860, 1863 -
1865, 1868 - 1871, 1874 - 1877, 1880 - 1882, 1885, 1888 - 1891, 1893, 1894, 1896,
1899, 1900, 1902, 1905, 1907, 1908, 1913, 1915 - 1918, 1920, 1922- 1926, 1928,
1930, 1932, 1933, 1935, 1937 - 1940, 1942, 1945 - 1948, 1950, 1952 - 1954, 1956,
1962 - 1967, 1970, 1972, 1973, 1975, 1977, 1978, 1980 - 1982, 1984, 1987, 1993,
1994, 1997-2000, 2002, 2004, 2005, 2008-2011, 2013, 2016, 2018, 2021, 2188,
2341 -2343, 2834, 2944 признатьутратившимисилу;

2) пункт 799 изложить в следующей редакции:

«

799 18:26:050659:599 Ижевск ул. Ленина 25 1-6, 8-15, 15а, в, г,

16, 16а, 17-22, 22а,
23-31

3) пункт 870 изложить в следующей редакции:

«

870 18:26:051056:170 Ижевск ул. Ленина 144

»;

4) пункт 2980 изложить в следующейредакции:

«

2980 18:30:000636:180 Сарапул ул. Лермонтова 12

».

2. Установить, что пункт 1 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

ПредседательПрави

УдмуртскойРеспуб В.А. Савельев